
SOB-TRANS Henryk Sobala 
Kopcie 93A 
36-121 Wilcza Wola 

Rozkład ważny od 02.01.2026 r. 

  
Nazwa linii: WILCZA WOLA ZALEW – KOLBUSZOWA 

 

Numer linii: 4 

 

51 49 47 45 
  Skrót nazwy firmy 

Numer kursu 
Oznaczenia 

46 48 50 52 

    Km Lp Dworce i przystanki     

14:56 < 08:34 06:34 0,0 1 WILCZA WOLA ZALEW (02-09) 08:16 11:40 14:56 16:36 

14:58 < 08:35 06:35 0,4 2 WILCZA WOLA MAZIARNIA (07-12) 08:15 11:38 14:55 16:35 

14:59 < 08:37 06:37 1,0 3 WILCZA WOLA LEŚNICZÓWKA (05-10) 08:12 11:36 14:54 16:30 

15:00 < 08:38 06:38 1,4 4 WILCZA WOLA ZARUDA (03-08) 08:10 11:35 14:52 16:28 

14:45 < 08:45 06:45 6,2 5 WILCZA WOLA SPIE (01-10) 08:45 11:30 14:50 16:21 

15:02 13:20 08:50 06:50 9,6 6 WILCZA WOLA SKRZYŻOWANIE (03-12) 08:08 11:27 14:48 16:25 

15:03 13:21 08:52 06:52 10,4 7 WILCZA WOLA ZMYSŁÓW (05-14) 08:06 11:24 14:42 16:20 

15:06 13:22 08:54 06:54 11,4 8 WILCZA WOLA RĘBISZE (04-11) 08:04 11:21 14:40 16:17 

15:10 13:24 08:55 06:55 12,8 9 KOPCIE ŻARKOWINA (06-13) 08:00 11:18 14:36 16:16 

15:12 13:25 08:57 06:57 13,6 10 KOPCIE (07-16) 07:58 11:16 14:34 16:14 

15:15 13:26 09:01 07:01 14,4 11 KOPCIE PODLESIE (02-15) 07:56 11:15 14:32 16:12 

15:17 13:27 09:05 07:05 17,6 12 LIPNICA ZAGRODY (04-17) 07:53 11:14 14:30 16:10 

15:20 13:28 09:06 07:08 18,0 13 LIPNICA (06-19) 07:51 11:13 14:28 16:08 

15:25 13:30 09:07 07:07 18,9 14 LIPNICA SKRZYŻOWANIE (01-04) 07:50 11:12 14:26 16:05 

15:27 13:32 09:09 07:08 21,1 15 NOWY DZIKOWIEC (03-06) 07:48 11:10 14:24 16:01 

15:29 13:34 09:11 07:10 22,9 16 DZIKOWIEC URZĄD GMINY (05-08) 07:46 11:08 14:23 15:59 

15:31 13:36 09:13 07:12 23,7 17 DZIKOWIEC (41-46) 07:44 11:06 14:21 15:56 

15:35 13:40 09:17 07:16 28,1 18 WERYNIA I (03-04) 07:42 11:02 14:20 15:52 

15:36 13:42 09:19 07:20 32,1 19 KOLBUSZOWA D.A (01-02) 07:40 11:00 14:15 15:50 

15:37 13:44 09:31 07:31 33,9 20 KOLBUSZOWA PLAC WOLNOSCI (02) 07:38 < < < 

15:40 13:46 09:33 07:33 34,4 21 KOLBUSZOWA JANA PAWŁA II (01-02) 07:36 < 14:10 15:45 

21 16 21 21   Liczba przystanków komunikacyjnych w 
kursie 

21 19 20 20 

34,4 28,2 34,4 34,4   ILOŚĆ KM NA TRASIE  34,4 34,4 34,4 34,4 

 

 

SUMA WSZYSTKICH KM: 269KM 

 

 

 

 

Data i dane osoby zarządzającej: ................................................................................ 


